MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 03/2018 - ELEIÇÃO PARA COORDENADORES DOS
CURSOS LICENCIATURA EM PEDAGOGIA E TÉCNICO EM SECRETARIA

ESCOLAR SUBSEQUENTE

Resultado final

A COORDENADORA GERAL DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE
BRASÍLIA (IFB) – CAMPUS SÃO SEBASTIÃO, nomeada pela Portaria IFB n°2261, de 19 de
setembro de 2017, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público os INSCRITOS
para os cargos de coordenadores dos cursos: Licenciatura em Pedagogia e Técnico em Secretaria
Escolar Subsequente.

- Não houve inscritos -

Segundo o item 1.3 do referido Edital, o Diretor-Geral indicará, discricionariamente, os
coordenadores dos cursos.

Brasília –DF, 15 de fevereiro de 2018.

Original assinado
ANA PAULA BESERRA DE SOUSA

Coordenadora Geral de Ensino
Instituto Federal de Brasília - Campus São Sebastião

Portaria nº2261, de 19 de setembro de 2017